
C.C.A.S.  De Corbas Exercice 2021

BORDEREAU JOURNAL CHEQUES SERVICE 5 euros

Régie d'avances du mois du avril-21
Centre Communal d'Action Sociale 

Régisseur : ROZELIER Nicole

Nombre de chèques en début de mois 115 575,00 € 902872937 902873051

Date Nom Prénom Montant

6-avr. 24 120,00 € 902872937 902872960

7-avr. 16 80,00 € 902872961 902872976

7-avr. 24 120,00 € 902872977 902873000

15-avr. 8 40,00 € 902873001 902873008

15-avr. 20 100,00 € 902873009 902873028

15-avr. 20 100,00 € 902873029 902873048

15-avr. NOUVELLE COMMANDE 240 904531359 904531598

15-avr.
3 15,00 € 902873049 902873051

5 25,00 € 904531359 904531363

26-avr. 24 120,00 € 904531364 904531387

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL 144 720,00 €

Nombre de chèques en fin de mois 211

Nbre de 
chèques 

remis

N° du 1er 
chèque

N° du dernier 
chèque

1 200,00 €

 1 055,00 € 
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